様式第２号(第３条関係)

新見市告知放送機器等利用内容変更申請書
年　　月　　日
　新見市長　　　　様
　　　　　　　　　　　(住所)　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ふりがな

(氏名)　　　　　 　　　　　　 （※）
（世帯主名）
(電話番号)
（住民票）　　新見市に　□あり □なし

　新見市地域情報通信基盤整備事業告知放送機器等設置分担金徴収条例施行規則第３条第３項の規定により、次のとおり利用内容の変更を申請します。
	届出の種類
	項目
	内　容

	1　名義変更
	設置場所
	〒

新見市

	旧利用者
	(住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　            （※）

	新利用者
	(住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　               （※）

	理由
	1　相続のため

	2　旧利用者から譲り受けたため

	2　移設・移転
	移設区分
	□同一室内　□同一建物内　□同一敷地内の別建物

□別敷地の建物　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	理由
	□転居　□リフォーム　□その他（　　　　　　　　　　）

	移設場所
	新見市

	移設希望日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	【誓約事項】移設に必要な分担金を負担することに同意します。

	3　解約
	理由
	1　自己都合による
2　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	撤去予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	※サービスの加入状況
	□ケーブルテレビに加入済

□インターネットに加入済

□IP電話に加入済

□何も加入していない

※市使用欄
	光番号

	データ入力
	納付書
	納付確認
	分担金額（円）

	月　　日
	月　　日
	月　　日

	処理事項
	□名義変更手続　□業者発注　□関係機関への連絡

（※）本人（代表者）が署名（自署）してください（押印不要）。
・法人の場合は、記名押印してください。
・法人以外でも、本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。
下記に例示する場合などは、新見市告知放送機器等利用内容変更申請書の提出が必要になります。（２・３の場合は、事前に提出してください。）
１．名義変更
　新見市光番号登録通知書に明記してある登録名に変更が生じた場合
　　例）登録名に登録していた世帯主が変更となった場合
　　　　（世帯主が代わった。世帯主が死亡した。住居を売却した等）

２．移設・移転
　新見市光番号登録通知書に明記してある登録住所に変更が生じた場合
　　例）Ａ）移設

 ・現在の住居を建て替えることになった場合
　　　   ・住居内で設置場所を変更する場合
　　　　Ｂ）移転

 ・転居により市内で住所が変更になる場合
　※分担金が必要となります。
　　Ａ）移設
　　　① 新見市に住民票ある場合又は外国人登録されている場合

　　　　（法人の場合、新見市内に事務所又は事業所を有する場合）

　　　　・・・工事費相当額の１／２。

（ただし、上限５０，０００円（２芯）・上限２３５，０００円（４芯）。）
　　　② ①以外の場合

　　　　・・・工事費相当額
　　Ｂ）移転

　　　① 新見市に住民票ある場合又は外国人登録されている場合

　　　　（法人の場合、新見市内に事務所又は事業所を有する場合）

　　　　・・・３５，０００円。

　　　② ①以外の場合
　　　　・・・工事費相当額
３．解約
　現在設置している光ファイバ、告知放送機器等が必要なくなった場合
　　例） ・市外へ転出する場合
　　     ・建物等を取り壊して他の世帯と一緒になる場合
　※インターネット、IP電話やケーブルテレビに加入されている場合は、サービス事業者へも連絡をお願いします。